
 

 

 

  
 

 

Projekt współfinansowany przez Unię Europejską ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego 
 

 

 
1 

Załącznik nr 14 do Regulaminu przyznawania środków finansowych na rozwój przedsiębiorczości w projekcie „NOWA PRACA!” 

 
 

Projekt „NOWA PRACA!”  

współfinansowany ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego,  
realizowany przez Stowarzyszenie na Rzecz Rozwoju i Promocji Podkarpacia „Pro Carpathia”, 

na podstawie Umowy nr UDA-POKL.08.01.02-18-126/14-00 
zawartej z Wojewódzkim Urzędem Pracy w Rzeszowie 

 
       

 

 

OŚWIADCZENIE O KWALIFIKOWALNOŚCI VAT 
 
 

w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki 
 

       Priorytet        VIII Regionalne Kadry Gospodarki 
                    Działanie        8.1 Rozwój pracowników i przedsiębiorstw w regionie 

                    Poddziałanie  8.1.2 Wsparcie procesów adaptacyjnych i modernizacyjnych w regionie 
   

 

………………………….. 

Miejscowość i data 

……………………………………………………….………. 

 

Nazwa i adres Beneficjenta pomocy 

 

 

W związku z przyznaniem środków finansowych przeznaczonych na rozwój działalności 

gospodarczej …………………….. (nazwa przedsiębiorstwa) w ramach projektu pt. „NOWA PRACA!” o nr 

WND-POKL.08.01.02-18-126/14, oświadczam, iż jestem / nie jestem
1
 podatnikiem podatku VAT i 2: 

Realizując powyższy projekt nie mogę odzyskać w żaden sposób poniesionego kosztu podatku 

VAT, którego wysokość została zawarta w budżecie Projektu, dlatego podatek VAT jest dla 

mnie kosztem kwalifikowanym. 

Realizując powyższy projekt mogę odzyskać poniesiony koszt podatku VAT, którego wysokość 

została zawarta w budżecie Projektu, dlatego też zobowiązuję się do przeznaczenia całej 

kwoty uzyskanej w wyniku zwrotu zapłaconego podatku VAT na pokrycie wydatków 

związanych z prowadzoną działalnością gospodarczą, dlatego podatek VAT jest dla mnie 

kosztem kwalifikowanym. Jednocześnie zobowiązuję się do przedłożenia 

zestawienia/oświadczenia3 potwierdzającego wydatkowanie całej kwoty podatku VAT na 

pokrycie wydatków związanych z prowadzoną działalnością gospodarczą (inwestycyjnych jak 

i operacyjnych) niezwłocznie po ich odzyskaniu i wydatkowaniu. 

                                                                                                                      

…………….………………………………………………………… 

                                   (podpis i pieczęć Beneficjenta pomocy) 

                                                 
1 Niepotrzebne skreślić 
2 Zaznaczyć właściwe pole 
3 Niepotrzebne skreślić (w przypadku dotacji – zestawienia, w przypadku wsparcia pomostowego – oświadczenia) 

 

 

 


